
Pro své pracoviště v Praze hledáme kandidáta na pozici PRÁVNÍK/PRÁVNIČKA SE 

ZAMĚŘENÍM NA OBLAST VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK. 

 

Máš zkušenosti se zadáváním veřejných zakázek? 

 

Hledáme nového parťáka do týmu, který s námi bude spolupracovat na zadávání zajímavých 

veřejných zakázek v rámci zajištění činností našeho podniku. 

 

Jedná se o zadávací řízení jak na dodávky a služby, tak především na stavební práce (např. 

rekonstrukce vodních děl, revitalizace toků, protipovodňová opatření a další). 

 

Náplň práce 

- metodická podpora spojená s veřejnými zakázkami v rámci podniku 

- spolupráce na zajištění agendy spojené s veřejnými zakázkami  

- příprava podkladů pro zadávací řízení veřejných zakázek i VZMR 

- účast v komisích 

- příprava a administrace smluv o dílo na stavební práce, smluv na dodávky a služby 

 

Požadujeme 

- VŠ vzdělání – právo 

- znalost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

- praxi v oblasti veřejných zakázek 

- znalost smluvních podmínek FIDIC výhodou 

 

Nabízíme 

- motivující finanční ohodnocení 

- zajímavou pracovní příležitost 

- možnost profesního i finančního růstu 

- podporu v dalším vzdělávání 

- pružnou pracovní dobu 

- dovolenou 5 týdnů 

- zaměstnanecké benefity 

 

 

Nástup 

od 1. 4. 2024, případně dle dohody 

 

Forma přihlášení do výběrového řízení: 

Pokud Vás tato pozice zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis a motivační dopis na mail 

ivana.baxova@pvl.cz 

 
/GDPR: Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány výhradně pro účely výběrového řízení v souladu s platnou 
legislativou o ochraně osobních údajů a nebudou zpřístupněny či předány jiným osobám. Poskytnutí údajů je 
dobrovolné, je však nezbytné pro účast ve výběrovém řízení. Po ukončení výběrového řízení budou podkladové 
materiály neúspěšných uchazečů nevratně likvidovány. / 

 
První kolo výběrového řízení bude realizováno vyhodnocením obdržených přihlášek. Uchazeči, 
kteří budou vybráni do druhého kola výběrového řízení, budou vyzváni k osobnímu pohovoru. 

 

mailto:ivana.baxova@pvl.cz

